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KJÆRE FAMILIE OG VENNER
Mine søsken, jeg tror ikke om meg selv at jeg har grepet det. 
Men én ting gjør jeg: Jeg glemmer det som ligger bak, og 
strekker meg etter det som er foran, – Fil 3:13-14
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Mahima Barnehjems oppussing: De lokale styresmaktene har advart oss om at barnehjemmet ikke 
kan være sammen med kirken eller bibelskole, altså barnehjemmet kan ikke dele bygg med noe 
kristent arbeid. Etter jordskjelver har dette vært vanskelig fordi vi ble nødt til å samle alle i samme 
bygning, men vi er nå i ferd med å fikse det gamle barnehjemmet og flytte barna tilbake dit. Målet er 
å bli ferdig før jul og dette vil gi et skille mellom de to bygningene, fordi de ligger på to tomter med 
en liten vei mellom seg. Det andre bygget skal brukes til kirke, bibelskole, kontor, gamlehjem og bolig 
for stab, slik det opprinnelig var planlagt før jordskjelvet.
I 2015, da Nepal ble rammet av et 7.8 jordskjelv, døde rundt 9000 mennesker og over 600 000 
strukturer ble skadet eller ødelagt i hovedstaden Katmandu. Den gamle barnehjems bygningen ble 
skadet, og siden da hadde vi ikke noe annet valg enn å la den stå mer eller mindre ubrukt i flere år 
siden vi ikke hadde midler til å styrke or renovere bygget. Som jeg er sikker på at du hus-ker, tok vi 
ned toppetasjen rett etter jordskjelvet for å lette belastningen på strukturen, men resten har som 
sagt blitt stående. Jordskjelvet skadet bjelker og vegger og strukturen inni, som videre førte til flere 
sprekker i veggene. Vi flyttet umiddelbart barna til det nye bygget, selv om det var bygget for et annet 
formål, slik at barna skulle være trygge og der har de vært siden.
I lang tid var vi usikker på hva vi skulle gjøre med bygningen. Ville det være tryggest å styrke den og bruke 
den, eller om vi måtte rive det hele ned? Vi har hatt ingeniører (geologiske, konstruk-sjonsmessige og 
sivile) som har sett bygningens struktur og anbefalte at restaurering av bygningen koster 40% eller 
mindre av den totale verdien, og at det var verdt å styrke og gjenopp-bygge barnehjemmet 
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Nå har vi begynt å forberede oss til jul. Hvis du ønsker å gi en julegave til barna, 
så kan du bruke VIPPS #563127 eller bruke kontonummer: 3250.23.70048. 
Du kan også kjøpe lodd til utlodningen vår som trekkes 26.11. Ring eller send 
en melding til Anne Lise på 48494427 eller på 
Facebook, så ordner vi det. 
En donasjon på kr 450 vil støtte julefest og gave til 
ett barn, og en donasjon på kr 850 vil i tillegg gi ett 
sett med vinterklær til dette barnet. 

Graver ned til grunnmuren Styrker fundamentet

Bygger murvegger, med ekstra jordskjelvsikring Styrker og dobler størrelsen på pilarene

igjennom «retrofit-prosessen». På grunn av en svært generøs gave har vi kunnet jobbe med dette 
bygget siden februar i år og håper å bli ferdig meg hele prosessen i år. Dette er de tingene vi har 
fullført så langt:
1. Bygge om og styrke fundamentet til bygningen
2. Bygge om alle veggene i første til tredje etasje og jordskjelvsikre dem
3. Ettermontering av søyler ved å doble den nåværende størrelsen
5. Grave ut drenering rundt bygningen for å unngå fremtidig oversvømmelse
6. Sement sparkle veggene, så de er klar til maling
Vi er så utrolig glade for at vi endelig kan bruke dette bygget igjen! For en fantastisk velsignelse! 
Barna gleder seg til å komme “hjem” igjen. Planen er å ferdigstille hele bygget i år. September og 
oktober er fulle av hinduistiske festivaler og helligdager, så folk har en tendens til å ta mer fri. Vi 
venter tålmodig på at våre arbeidere skal komme tilbake fra en måneds ferie nå, men vi er fortsatt 
i rute for å nå vårt mål for å bli ferdig i år. Det neste steget er å få inn elektriker og rørlegger og 
deretter legge flisene, male rommene og legge ned nye tepper. 


